
 

На основу члана 26. става 1. тачке 3. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама 

(„Службени гласник РС“, бр. 88/2011, 15/2016, 104/2016 ), члана 32. став 1. тачке 6. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014- др. закон),  члана 2. став 3. тачка 8. и 

члана 9. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС “бр.88/11 и 104/16) и члана 42. 

став 1. тачка 40. Статута општине Житиште  („Службени лист општине Житиште  “,бр.10/2019-

пречишћени текст), а у складу издатим Мишљењем Комисије за ЈПП и концесије,  образоване од стране 

Владе РС од дана 19.  1.2023. године под бројем 2/2023, Скупштина општине Житиште  на седници 

одржаној дана  7.3.2023. године доноси 
 

ОДЛУКУ 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ И УСВАЈАЊУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА 

ЗА ЗАМЕНУ, РАЦИОНАЛИЗАЦИЈУ И ОДРЖАВАЊЕ ДЕЛА СИСТЕМА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 

ПРИМЕНОМ МЕРА УШТЕДЕ ЕНЕРГИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ И УСВАЈА СЕ Пројекат јавно-приватног партнерства за замену, 

рационализацију и одржавање дела система јавног осветљења применом мера уштеде енергије на 

територији општине Житиште, на чији предлог добијено позитивно мишљење Комисије за ЈПП 

Републике Србије под бр. 2/2023 од  19.01.2023. године, а који чини саставни део ове одлуке. 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука се објављује у "Службеном листу општине Житиште  ", а ступа на снагу 

даном доношења. 

 

Република Србија 

Општина Житиште 

Скупштина општине Житиште 

Број: I-020-7/2023   ПРЕДСЕДНИК СО ЖИТИТШТЕ, 

У Житишту  7.3.2023. године     Ивана Петрић с.р. 

 


